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|

Semestri 1 I Semestri I1 | Numri i provimeve sipas semestravej
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_ | 15 E
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Kategoria A. Komponenti mésimor: LENDE BAZE 12
T ol 150 | 60 | 30 | 30 o0 | 4 [ 2|2
mésimdhénies
2. | Kerkimi ne edukim 150 60 30 | 30 90 4 2 |2 6
Kategoria B. Komponenti mésimor: LENDE KARAKTERIZUESE 32
b |eAn s 300 | 120 | 60 | 60 150 4 |2 |2 4 |22 12
mendimi kritik
Planifikimi & zhvillimi i
4. | kurrikuiave & 150 | 60 | 30 | 30 90 4 2|2 6
vlerésimi
5, | Mesimdngnia/mxéniane | 540 | 05 | 45 | 39 125 5 (32 8
gjuhén angleze
6. (;_;uh'e'angleze per gellime 150 60 30 | 30 90 4 3 | 3 6
specifike
Kategoria C. Komponenti mésimor: LENDE NDERDISIPLINORE/INTEGRUESE 16
Lende me zgjedhje':
1o, | ;Histori e gjuhésise 200 | 90 | 45 | 45 1mo| 6 | 313 8
botérore
-Histori ne gjuhés shgipe
- Komunikimi dhe
11. | teknologjia e informacionit | 200 90 45 | 45 1o | 6 33 8
né edukim
[ TOTAL VITIH (i dytg) 1500 | 615 | 315 | 300 885 | 20 [ 10| 10 2 (11 |10 60

mm

- E-mail: v Rruga “Studenti” Lagjja “18 Shtatori”, Gjirokaster

'Né rubrikén Lénde me zgjedhje, né semestrin ¢ pare t& vitit 12 par¢, studenti duhet & zgjedhe njE Iendé nga disiplinat me zgjedhje né fushen e

Gjuhés dhe té fitoje 8 kredite (ECTS).
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Kategoria B. Komponenti mésimor: LENDE KARAKTERIZUESE 16
Metodologjia, strategjit& dhe
1. teknikat n& EFL 150 75 45 | 30 75 513 |2 6
Seminar kérkimor (pér
2. | pargatitien e tezts) 100 | 42 | 28 | 14 58 6 | 4|2 4
- 3. | Gjuhési teksti 150 75 45 | 30 75 $13 12 6
Kategoria C. Komponenti mésimor: LENDE NDERDISIPLINORE/INTEGRUESE 2f
4, ! Semantika 150 63 35 | 28 87 9151 4 6
5. | Psikalinguistika 125 45 | 30 | 15 80 3121 5
Testimi dhe vlerésimi né
6. gjuhé t& huaj 125 49 28 | 21 76 7141|3 5
4 7. | Bazat kulturore t& edukimit 100 45 30 | 15 55 3|2 1 4
" Kategoria D. Komponenti mésimor: LENDE PLOTESUESE 12
g, | Praktike MESHAOYE | 309 | 275! 275t | 25 | 5 5 12
profesionale
Kategoria E. Komponenti mésimor: DETYRIME PERMBYLLESE 12
Provim pérfundimtar
9. | formimi ose  punim | 300 300° 12
diplome
TOTAL VITIII (i dyt&) 1500 | 669 | 241 | 152 | 275 | 831 (21110} 6 | 5 | 22|13 9 60
GJITHSEJ VITI I & 11 3000 | 1284 | 586 | 453 | 275 (1716 [ 41 [ 20 (16| 5 |43 |23 | 19 120

' 275 ore n kolonén oré gjithsej né auditor, jang oré e praktikes shkotlore t¢ mesimdhenies afatshkurtér (pasive) + orét ¢ praktikés sé ploté (aktive)
? 75 or# prej 275 oréve né kolonén Praktike mesimore profesionale jané ore
Javé n& semestrin ¢ paré e shpémdare ne 15 javet e semestrit ose 15 g f
kolonén Prakitike meésimore profesionale, jan# orét e praktikes sé ploi i i Hs
¢ dyié (1 dite praktike afatgjaté eshté 5 oré mésimore).
*300 ore né kolonen Oré jashie auditorn, jant ort & planifikuara gl
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